

Ziig Workshop ApS
Nylandsvej 36, 6940 Lem

CVR-nr. 38 86 03 21

Årsrapport
2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2023

Søren Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ziig Workshop ApS Nylandsvej 36 6940 Lem CVR-nr.: 38 86 03 21 Stiftet: 17. august 2017 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Søren Nielsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank
Modervirksomhed	Søren Nielsen Holding, Kloster ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at designe og producere møbler og home accessories til eget brand samt andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2022 udgør et underskud på 8 tkr. mod et overskud i 2021 på 4 tkr.

Årets resultat anses for acceptabelt, fordi der ingen aktivitet har været i selskabet i regnskabsåret.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 30 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Resultat før finansielle poster	-10.306	5.771
Andre finansielle indtægter	4	2
1 Øvrige finansielle omkostninger	-316	-365
Resultat før skat	-10.618	5.408
2 Skat af årets resultat	2.354	-1.189
Årets resultat	-8.264	4.219
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	4.219
Disponeret fra overført resultat	-8.264	0
Disponeret i alt	-8.264	4.219

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		9.400	9.400
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	2.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		2.354	0
Tilgodehavender i alt		<u>13.754</u>	<u>11.400</u>
Likvide beholdninger		<u>35.020</u>	<u>46.061</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>48.774</u>	<u>57.461</u>
Aktiver i alt		<u>48.774</u>	<u>57.461</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-19.542	-11.278
Egenkapital i alt		<u>30.458</u>	<u>38.722</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		419	419
Anden gæld		17.897	18.320
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>18.316</u>	<u>18.739</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>18.316</u>	<u>18.739</u>
Passiver i alt		<u>48.774</u>	<u>57.461</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-15.497	34.503
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.219	4.219
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-11.278	38.722
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.264	-8.264
	50.000	-19.542	30.458

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	316	365
	316	365
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.354	0
Årets regulering af udskudt skat	0	1.189
	-2.354	1.189
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Nielsen Holding, Kloster ApS, CVR-nr. 26 71 18 94, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.